

بازدید شبانه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از خوابگاههای دانشجویی



دکتر کریم همتی ادامه داد: اگرچه ممکن است مسائل و مشکلاتی در خوابگاههای دانشجویی موجود باشد ولی دانشجویان عزیز بدانند که ما مسئولان تمام تلاشمان را به کار خواهیم گرفت تا این مشکلات و نارسایی‌ها را به حداقل برسانیم.

وی ایراز داشت: دانشجویان باید در دوران دانشجویی خود با تکیه بر معنویات اسلامی و اخلاقی و دانش‌اندوزی، راه خود را برای رسیدن به رشد و بالندگی هموار نمایند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خطاب به دانشجویان خوابگاهی تأکید نمود: شما در بهترین دوران زندگی خود یعنی جوانی قرار دارید. بنابراین تا آنجا که توان دارید از ظرفیت و لحظات این دوران به بهترین شکل ممکن از ابعاد معنوی و علمی بهره‌مند شوید. گفتنی است که دکتر همتی در این بازدید صمیمی از اتاق‌ها، نمازخانه، سالن ورزشی،

زمین چمن مصنوعی فوتبال، تاسیسات سرمایشی و گرمایشی، آشپزخانه، محوطه فضای سبز و سایر اماکن خوابگاههای دانشجویی بوستان ۱۲ و ۳ بازدید نمود. دستورات لازم را در جهت رفع این چالشها صادر نمود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته خوابگاهها به صورت سوزده و شبانه با همراهی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین توسعه و فرهنگی دانشجویی، مشاور جوان رئیس دانشگاه، مدیران حراست، بازرسی، دانشجویی و روابط عمومی و مدیران و کارشناسان ستادی معاونت فرهنگی دانشجویی؛ از خوابگاههای دانشجویی بوستان ۱۲ و ۳ بازدید نمود.

در حاشیه این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در گفتگو با خبرنگار وب دا با بیان اینکه حل مشکلات دانشجویان و مرتفع ساختن نارسایی‌های خوابگاهی از دغدغه‌های مسئولان است، اظهار داشت: زندگی خوابگاهی بخشی از خاطرات ماندگار دانشجویان است اما در کنار آن، دوری انسان از خانواده‌هایشان مسئولیت ما را سنگین می‌کند.

کارگاه آموزشی آشنایی با فرایند رسیدگی به تخلفات اداری در دانشگاه برگزار شد



حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری دانشگاه نیز ضمن تأکید بر دانش افزایی کارکنان در حوزه قوانین و مقررات اداری، آشنایی با قوانین در راستای رشد و ارتقا سیستم در خدمت‌رسانی به مردم را موثر عنوان نمود.

در بخش دیگری از این کارگاه علی رحمانی رئیس هیئت رسیدگی به تخلفات اداری دانشگاه ضمن خیر مقدم به دکتر روزبه معاون هماهنگی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت و حاضران اظهار داشت: اگر در یک سیستم و مجموعه تخلف اداری رخ دهد، ممکن است به خاطر عدم آگاهی کافی کارکنان به قوانین و مقررات اداری باشد لذا تشکیل چنین کارگاه‌هایی در جهت ارتقاء دانش کارکنان ضروری است.

دکتر ناصر فر معاون بهداشتی دانشگاه ضمن خیر مقدم به معاون هماهنگی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت بهداشت ضمن تقدیر از میزبانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به تشریح مباحثی همچون آشنایی کارکنان با قوانین و آیین‌نامه‌های تخلفات اداری و چگونگی انجام اعمال قوانین شفاف‌سازی در امور اداری و قوانین و مقررات یکی از اصلی‌ترین مباحثی است که باید در سیستم با آن توجه بیشتری شود.

با حضور معاون هماهنگی اداره رسیدگی به تخلفات اداری وزارت بهداشت، معاونین، مدیران ستادی و کارکنان، کارگاه آموزشی آشنایی با فرایند رسیدگی به تخلفات اداری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این کارگاه دکتر ناصری فر معاون بهداشتی دانشگاه ضمن خیر مقدم به معاون هماهنگی رسیدگی به تخلفات اداری وزارت و حاضران اظهار داشت: اگر در یک سیستم و مجموعه تخلف اداری رخ دهد، ممکن است به خاطر عدم آگاهی کافی کارکنان به قوانین و مقررات اداری باشد لذا تشکیل چنین کارگاه‌هایی در جهت ارتقاء دانش کارکنان ضروری است.

در ادامه نیز دکتر آبانگه معاون درمان دانشگاه ضمن تقدیر از بانیان و برگزار کنندگان این کارگاه، آموزش کارکنان و انتقال قوانین و مقررات اداری به آنان را در کاهش میزان تخلفات اداری موثر عنوان کرد و گفت: شفاف‌سازی در امور اداری و قوانین و مقررات یکی از اصلی‌ترین مباحثی است که باید در سیستم با آن توجه بیشتری شود.

حضور معاون آموزشی و تیم اعزامی دانشگاه در بیستمین همایش آموزش پزشکی در تهران



به معاونین و مدیران و همچنین کارگاهها و دوره‌های آموزشی که در همایش برگزار گردید، شرکت نموده و گزارش عملکرد بسته‌های طرح تحول آموزش در حضور نماینده معاون محترم آموزشی وزارت بهداشت جناب آقای دکتر لاریجانی داده شد.

بیستمین همایش کشوری آموزش پزشکی و دوازدهمین جشنواره شهید مطهری از ۱۱ لغایت ۱۳ اردیبهشت ماه ۹۸ در مرکز همایش های رازی دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار گردید.

در این همایش معاون و مدیر آموزشی دانشگاه، مدیران ستادی، روسای دانشکده‌ها، مسئولین دفاتر توسعه آموزش پزشکی دانشکده، مسئول استعداد درخشان و دو نفر از دانشجویان استعداد درخشان و اعضای کمیته دانشجویی توسعه آموزش پزشکی شرکت نمودند.

در این همایش دانشگاه علوم پزشکی ایلام همانند سایر دانشگاههای سراسر کشور در غرفه کلان منطقه سه آمایشی تجارب و عملکردهای آموزشی خود را به نمایش گذاشت.

بعلاوه شرکت کنندگان در جلسات مربوط

بازدید معاون درمان دانشگاه و مسئول بیماران خاص از مرکز دیالیز و دیدار با بیماران دیالیزی

به گزارش خبرنگار وب دا، در این بازدید که به مناسبت روز بیماریهای خاص و صعب‌العلاج انجام شد، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در دیدار با بیماران دیالیزی، از نزدیک در جریان روند خدمات دهی به آنان قرار گرفت.

دکتر آبانگه همچنین در این بازدید در جریان مشکلات و مسائل مربوط به بیماران دیالیزی قرار گرفت و خدمات دهی مطلوب به آنان را مورد تأکید قرار داد.



گفتنی است که مسئول بیماران خاص استان نیز طی سخنانی ضمن تقدیر از خدمات دهی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به بیماران خاص، به ارائه گزارشی از وضعیت بیماری‌های خاص، در سطح استان و انتظارات آنان پرداخت.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام و مسئول بیماران خاص ضمن بازدید از مرکز دیالیز، با بیماران دیالیزی این مرکز دیدار و گفتگو نمودند.

حضور تیم فوق تخصصی موسسه خیریه محکم در بیمارستان امام رضا (ع) ایوان



رئیس بیمارستان امام رضا(ع) شهرستان ایوان گفت: تیم فوق تخصصی موسسه خیریه محکم با حضور در درمانگاه بیمارستان امام رضا(ع) شهرستان ایوان تعداد ۳۰ مددجو را ویزیت نمودند.

علی برجی ادامه داد: تعدادی از این مددجویان که افراد دارای بیماریهای خاصی بودند جهت ادامه درمان به شعبه موسسه در تهران و ایلام ارجاع داده شدند.

وی بیان داشت: از زحمات و تلاش معاون اجتماعی دانشگاه جناب آقای دکتر جمیل مادیفر که در زحمت هماهنگی و حضور تیم را در میان مردم ومددجویان محروم ایوان فراهم و شخصاً از اوایل صبح در معیت تیم در ایوان حضور یافت تقدیر و تشکر بی نهایت بعمل آورم.

رئیس بیمارستان امام رضا (ع) ایوان تصریح نمود: حضور این تیم در ایوان و ویزیت و درمان رایگان مددجویان که اکثراً از اقشار بسیار ضعیف و محروم جامعه بودند موجبی از شادی ورضایتندگی نسبت به خدمات دانشگاه علوم پزشکی را در میان مردم منطقه برانگیخت و در فضای مجاری موجب تقدیر و تشکر مردمی از خدمات ریاست محترم دانشگاه جناب دکتر همتی ومدیران بهداشت ودرمان شهرستان گردید.

اجرای برنامه پیاده روی کانون سلامت محله شهرک شهید کشوری (سراف) شهرستان ایلام



به مناسبت هفته سلامت، برنامه پیاده روی کانون سلامت محله با حضور مسئول راه اندازی کانون های سلامت محله در استان، دبیر و جانشین دبیر کانون سلامت محله سرطاف، اعضاء کانون سلامت محله و تعداد زیادی از ساکنین شهرک شهید کشوری اجرا گردید.

دکتر محمد بایزرا، به عنوان مسئول راه اندازی کانون های سلامت محله در استان گفت: این برنامه ها با هدف ارتقای سلامت، افزایش ارتباطات و تعاملات اجتماعی و ایجاد روحیه شادی و نشاط در شهروندان و به منظور آگاه سازی و افزایش دانش سلامت شهروندان و همچنین حساس سازی و جلب توجه شهروندان نسبت به سلامت خود و جامعه اجرا می گردند.

پروگرامی کارگاه مهارت آموزی شیوه زندگی سالم میانسالان و مشاوره برای تغییر رفتار (SOC) در مرکز بهداشت استان

شناسی ورزشی اداره ورزش و سلامت جوانان، اصول و مبانی ورزش درمانی و فعالیت جسمانی میانسالان بیمار (مبتلا به دیابت، پرفشاری خون، استئوآرتریت زانو، پوکی استخوان و بیماری قلبی) را آموزش دادند و در پایان، تمرین عملی نسخه نویسی ورزشی با مشارکت مدعوین کارگاه صورت پذیرفت.

میانسال در سال ۹۷ پرداخت و علت ضعف کمیت و کیفیت ارائه خدمات در برخی شهرستان ها را از زبان کارشناسان ستادی برنامه جوینا شد.

در ادامه نیز خاتم بنیادی کارشناس سلامت میانسالان، راهنمای فعالیت جسمانی میانسالان سالم و خاتم ظفرجو کارشناس ارشد حرکات اصلاحی و آسیب

کنفرانس حوزه معاونت بهداشتی برگزار شد. به گزارش خبرنگار وب دا، پس از خوشامدگویی و بیان انتظارات و اهداف رفتاری کارگاه توسط دکتر ناصری فر رئیس مرکز بهداشت استان، خاتم ملکی مدیر گروه سلامت جمعیت و خانواده، به بیان تحلیلی از شاخص های پوشش خدمات ادغام یافته سلامت گروه سنی

کارگاه مهارت آموزی «شیوه زندگی سالم میانسالان و مشاوره برای تغییر رفتار (SOC)» با حضور کارشناس استانی مبارزه با بیماری های غیر واگیر و کارشناسان مسوول سلامت خانواده، مدیران آموزشگاه بهورزی و کارشناسان سلامت میانسالان شهرستان ها، در سالن



بیان مطالبات دانشجویان توسط نماینده شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

درمان و آموزش پزشکی برگزار شد. پروانه محمدی‌نیا، نماینده شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این نشست به بیان برخی از دغدغه‌ها و مشکلات دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام پرداخت که عمده مباحث بیان شده توسط وی در این نشست شامل مواردی همچون: عدم وجود بیمه دانشجویی مسئولیت، نبود امکانات و تجهیزات ورزشی در خوابگاه‌های دانشجویی، فرسودگی

پروانه محمدی‌نیا، نماینده شورای صنفی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در دومین نشست مجمع دبیران شوراهای صنفی دانشگاههای علوم پزشکی کشور شرکت کرد. این نشست با حضور وزیر بهداشت، معاون فرهنگی و دانشجویی، قائم مقام اجرایی معاونت فرهنگی و دانشجویی، رئیس اداره طرح و توزیع نیروی انسانی و دبیر شورای مرکزی انبساطی دانشجویان در محل ساختمان وزارت بهداشت،

دکتر ایرج پاکزاد ادامه داد: قطعاً سیستم و مجموعه قدرشناس خدمات تمام پرسنل خصوصاً پرسنل قراردادی خواهد بود و در این راستا برای رفع مشکلات و چالش های کاری آنان تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست.

در ادامه نیز سایر اعضای حاضر در جلسه به بیان دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با موضوعات مطروحه پرداختند.

برگزاری جلسه کارگروه کارکنان قراردادی در معاونت توسعه دانشگاه

در این جلسه معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از خدمات کارکنان قراردادی، خدمت به مردم را اصلی ترین اولویت دانشگاه عنوان کرد و گفت: همه ما تحت عنوان دانشگاه علوم پزشکی در راه حفظ سلامت مردم مسوولیم.



جلسه کارگروه سازش کارکنان قراردادی پیرامون حل مشکلات آن‌ها درمحل دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار گردید.

جلسه کارگروه سازش کارکنان قراردادی پیرامون حل مشکلات آن‌ها درمحل دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار گردید.

کارگاه «اخلاق در رشته‌های بهداشت» در دانشکده بهداشت برگزار شد

از رشته‌های بهداشت، خدمت رسانی است لذا باید نگرش دانشجویان نسبت به مسئله بهداشت و درمان تغییر کند چرا که هدف و آرمان این رشته‌ها خدمت رسانی بیست و چهار ساعته در هفت روز هفته است و نباید در حق بیماران اجحاف شود.

دکتر علی‌اشرف عیوضی در ادامه در خصوص رفتارهای پرسنل درمانی در مراکز درمانی و شبکه‌های بهداشت افزود: نوع دوستی، یکی از مباحث مطرح در حوزه بهداشت و درمان است و از خودگذشتگی، فداکاری، مسئولیت‌پذیری، حساسیت، دلسوزی و صداقت از ارزش‌های هستند که باید در رفتار پرسنل متبلور شود.

عضو کارگروه اخلاق دانشگاه ادامه داد: رازداری، مقوله‌ای مهم و پیچیده و یکی از الزامات و حساسیت‌های مورد نیاز پرسنل حوزه بهداشت و درمان است و کسانی که در این

کارگاه «اخلاق در رشته‌های بهداشت» توسط کانون اخلاق حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی ایلام و در راستای اهداف این کانون در اعتدالی اخلاقی در بین دانشجویان دانشکده بهداشت برگزار شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایلام مدرس این کارگاه در خصوص رشته‌های علوم پزشکی گفت: علوم سلامت مجموعه‌ای از دانش، نگرش، ارزش و عملکرد است و هدف



نشست معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دبیران کانون‌های فرهنگی



متین نصیری افزود: در این نشست، مسائل و مشکلات کانون‌های فرهنگی دانشگاه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی اضافه کرد: عمده مباحث مطرح شده دبیران کانون‌های فرهنگی در این نشست شامل: اختصاص بودجه مناسب به کانون‌های فرهنگی، تداوم آکران فیلم‌های سینمایی، اجرای برنامه‌های مشترک توسط کانون‌ها، برگزاری نمایشگاه‌های مختلف فرهنگی، همکاری و هماهنگی بیشتر بین کانون‌ها، دانشگاه مقرر شد این نشست در طول سال تداوم یابد.

در نشست صمیمی سه ساعته معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام با دبیران کانون‌های فرهنگی این دانشگاه، مسائل و مشکلات کانون‌های فرهنگی بررسی شد.

به گزارش مفدا ایلام، نماینده دبیران کانون‌های فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در اینبار اظهار داشت: این نشست سه ساعته با حضور ۱۳ نفر از دبیران فعال کانون‌های فرهنگی در دفتر معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه برگزار شد.

آسیبها و مخاطرات احتمالی ناشی از این ارتباط برای دانشجویان بوده است. وی ادامه داد: مباحث تخصصی این کارگاه توسط دکتر علی موسوی، از روانشناسان استان و در قالب پرسش و پاسخ برای دانشجویان مطرح شد که عمده این مباحث شامل سن مناسب ازدواج، فاکتورهای عشق، برنامه‌ریزی برای ازدواج در آینده، تعیین خطوط قرمز برای پیشبرد اهداف زندگی و ضرورت سوال از عقاید و افکار همسر آینده

برگزاری کارگاه «ارتباط با جنس مقابل» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

به همت اداره مشاوره دانشگاه و با همکاری کانون ایده‌های برتر، کارگاه «ارتباط با جنس مقابل» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با تدریس دکتر علی موسوی، از روانشناسان استان برگزار شد.

دبیر سرویس صنفی رفاهی در این باره گفت: این کارگاه آموزشی در سالن شهدای جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. زهرا شاولی افزود: هدف از برگزاری این کارگاه آشنایی دانشجویان با اصول و شیوه‌های برقراری ارتباط موثر و منطقی با جنس مقابل و معرفی

به همت اداره مشاوره دانشگاه و با همکاری کانون ایده‌های برتر، کارگاه «ارتباط با جنس مقابل» در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با تدریس دکتر علی موسوی، از روانشناسان استان برگزار شد.

دبیر سرویس صنفی رفاهی در این باره گفت: این کارگاه آموزشی در سالن شهدای جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. زهرا شاولی افزود: هدف از برگزاری این کارگاه آشنایی دانشجویان با اصول و شیوه‌های برقراری ارتباط موثر و منطقی با جنس مقابل و معرفی